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ISEA OF. DGPyE 056.2022 PRIMER TRIM 2022

Maria José Velasquez Pablos <majovp_20@hotmail.com>
Vie 25/03/2022 01:04 PM

Para: Mtra. Ma. Engracia Carrazco Valenzuela <mecarrazco@inea.gob.mx>;Dulce Karime Miranda Pérez
<dkmiranda@inea.gob.mx>;Benjamin Tarazon Molina <son_admin@inea.gob.mx>;C. Maria de Lourdes Ortiz Martinez
<son_finanzas@inea.gob.mx>

Estimado Enlace
PRIMER TRIMESTRE 2022

Se le comunica que la fecha para entrega del PRIMER INFORME TRIMESTRAL 2022 es el dia
12 de ABRIL 2022, debido a la contingencia que prevalece se le informa que la recepcion sera
por medio de correo electronico, el cual debera contener oficio de entrega debidamente
firmado y los archivos electronicos en Word y Excel (no firmados), posteriormente se
proporcionara el acuse de oficio (con fecha de recepcién de acuerdo a la fecha del correo con
el cual se recibio la informacién).

Por otra parte, se le recuerda que la informacion recibida, debera ser conciliada previamente
con la Direccién General de Contabilidad Gubernamental.

Adjunto la siguiente informacion:

1) Link para consulta de documentos formatos: https://hacienda.sonora.gob.mx/finanzas-
publicas/rendicion-de-cuentas/documentos-de-apoyo/2022/

2) Correos para recibir informes: elenacp2012@hotmail.com
y organismos@egresos.sonora.gob.mx

Cualquier duda o comentario quedo pendiente.

FAVOR DE MANDAR ACUSE DE OFICIO ADJUNTO DGPYE 251/2021 ESCANEADO POR
ESTE MISMO MEDIO

Saludos

Lic. Maria José Velasquez Pablos

Jefe de Departamento

Direccion General de Planeacion y Evaluacion
Subsecretaria de Egresos

Secretaria de Hacienda

Tel. (662) 217 1144
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Oficio N° DG/163/2022.

Hermosillo, Sonora a 11 de abril del 2022.

ASUNTO: ENVIO PRIMER INFORME TRIMESTRAL 2022.
“2022: Afo de la Transformacion”

C.P. José René Estrada Félix
Director General de Planeacién y Evaluacion
Presente.-

En atencién a oficio No. DGyPE 056/2022 de fecha 23 de marzo de 2022, envio a

usted la documentacion correspondiente al | Trimestre 2022 perteneciente a este

Instituto.

Esta informacién la enviamos de forma impresa, por correo electrénico a la
direccion: organismos @egresos.sonora.gob.mx de acuerdo a las indicaciones recibidas

mediante correo electrdnico.

Agradeciendo de antemano su atencién, quedamos a sus 6rdenes para cualquier
aclaracion.

Atentamente

. Instituto

Ma. Engracia Valenzuela Sonorenzo 6o
Directo neral Cclnoacita s s Adiing
DIRECCiON GENERAL

C.c.p. Dulce Karime Miranda Pérez, Director de Administracién y Finanzas ISEA.

C.c.p. Guadalupe Sandoval Camacho, Directora de Planeacion y Evaluacion ISEA.
C.c.p. Benjamin Tarazon Molina, Jefe del Departamento de Recursos Financieros ISEA.
C.c.p. Expediente.
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Calle Madrid S/N. esq. Edel Castellanos C.P. 83260, Col. Prados del Centenario.
Hermosillo, Sonora. Tel (662) 215-18-81



INSTITUTO SONORENSE DE EDUCACION PARA LOS ADULTOS
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2022
INFORME TRIMESTRAL: PRIMERO 2022

ETCA-II-11

Concepto

Egresos
Aprobado
Anual

(1)

Ampliaciones/
(Reducciones)

(2)

Egresos
Modificado
Anual

(3=1+2)

Egresos
Devengado
Acumulado

(4)

Egresos
Pagado
Acumulado

(5)

Subejercicio

(6=3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental
Viviendas y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacion

Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tencologia e Innovacion
Ofras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en funciones anteriores
Transacdciones de la Deuda Publica / Costo financiero de la

Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de ejercicios Fiscales Anteriores

155,830,343

155,830,343

276,195

276,195

156,106,538

156,106,538

19,576,650

19,576,650

17,874,610

17,874,610

136,529,888

136,529,888

Total del Gasto

155,830,343

276,195

156,106,538

19,576,650

17,874,610

136,529,888

DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DULCE KARIME MIRANDA PEREZ

MA. ENGRACIA CARRAZCO VALENZUELA
DIRECTORA GENERAL



